

Komplementarselskabet Gråbrødregade, Kolding ApS

Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 05 89 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Gråbrødregade, Kolding ApS
Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 05 89 35
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion Carsten Bruun Madsen
Lars Thomsen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som komplementar i Gråbrødregade, Kolding P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.726 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.009 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-7.726
Øvrige finansielle omkostninger	-31
Resultat før skat	-7.757
Skat af årets resultat	748
Årets resultat	-7.009
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.009
Disponeret i alt	-7.009

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.743
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.491</u>
Aktiver i alt	<u>39.491</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.009
Egenkapital i alt	<u>32.991</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>
 Passiver i alt	 <u>39.491</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.009	-7.009
	<u>40.000</u>	<u>-7.009</u>	<u>32.991</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i Gråbrødregade, Kolding P/S ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser. De samlede aktiver i Gråbrødregade, Kolding P/S udgør 85.731 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 60.970 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kolding A/S, CVR-nr. 40891471, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.